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МКҚК «Ертөстік» бөбекжай бақшасы  Асықата өңірі , Ынтымақ ауыл округы, Өркенді 

ауылы, К.Омаров  көшесі № 5 мекенжайында орналасқан.Балабақша 

ыңғайластырылған ғимаратта орналасқан. Негізгі ғимаратта  5 топ, әкімшілік 

бөлмелер, екінші ғимаратта   музыка залы, асхана, шаруа меңгеруші  және кір жуу 

бөлмесі  бар. Балабақша  2012 жылы жоспарлы ағымды жөндеу жұмыстары 

жүргізілді,ішкі қабырғалар декормен ,сыртқы қабырғалар металды қабырғамен 

қапталды, шығу есіктері темір есіктерге,терезелер  пластик терезелерге ауыстырылды. 

Балабақша аулысы талапқа сай көгалдандырылған,  топтардың   белгіленген 

алаңдарына  әр түрлі гүлдер егілген,оларға күтім жасалып жатыр. Ағаштар көптеп 

отырғызылған, олардың көлеңкелері балаларың далада ойнауына толық жеткілікті. Әр 

топтың  ағаштардың көлеңкесіне орналасқан өз бастырмалы саяжайлары бар.Топтар 

керекті жиһаздармен толық қамтамасыз етілген.Барлық топтың  ойын және ұйқы 

бөлмелері және киініп-шешіну бөлмелері бар. Балаларға керекті киіну шкафтары, 

үстел, орындықтар, ойыншық сөрелері  бар.Аудандық білім бөлімі тарапынан үстелдер 

мен орындықтар жаңартылды. 2023-2024 оқу жылында балабақшаға ішкі әжетхана 

жасалды. 

 

            

Бөбекжай-бақшаның ұйымдасқан білім беру қызметі 1 қыргүйектен бастап  31 

мамырға дейін жүзеге асырылды. Оқу жұмыс жоспары 36 оқу аптасына арналған. 

Педагогтар Үлгілік оқу бағдарламасының мазмұнын балалармен бірлескен қызмет, 

мектеп жасына дейінгі балалар үшін табиғи қызмет түрлерін біріктіру арқылы 

күнделікті өмірде жүзеге асырады, оның басты түрі ойын болып табылады.  

2023-2024 оқу жылының тамыз айында балабақша топтары жасақталып, балалар жас 

қағидаттары бойынша  5 топқа  бөлінді.  Балабақшаның балалары тұрақты , ауысқан 

балалардың үлесі 35% ды құрайды.Балабақшада 115 бала тәрбиеленуде: 2 кіші топта -

40 бала, ортаңғы топ-25 , ересек топта-25 және  мектепалды топта -25 бала.  

Бөбекжай бақшада оқу тәрбие жұмысында 12 педагог жұмыс істейді, жоғары білімді -7 

педагог,  арнаулы орта -5 педагог.  Мектепке дейінгі білімі бар педагогтар -5. 
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2023-2024 оқу жылында  6 педагог  педагог-модератор  санатын алды.Бұл балабақша 

педагогтарының 50%  құрайды.  Келесі оқу жылына  үміткер ретінде 3 педагог 

тіркеліп, 1 педагог тесттен өтті.   

Мектепке дейінгі ұйымда кәсіби қалыптасқан және жоғарғы мәдени деңгейде 

құрылған педагогикалық ұжым жұмыс істейді. Педагогтар өз-өзіне сенімді, сапалы 

нәтижені алуға ынталы, өз қызметін дұрыс бағалайды, сондай-ақ өздерін тұлға ретінде 

дамытуға ішкі зор әлеуетке ие. Балабақша ұжымының барлық жұмысы алға қойған 

мақсатқа қол жеткізуге бейімделген: мектеп жасына дейінгі баланың тұлғалық жан-

жақты дамуы, оның физикалық және эмоционалдық денсаулығын сақтау және 

нығайту.  

Балабақша  тәрбиелеу мен оқыту  бойынша жұмыстарын  оқу ағарту министрінің  

бұйрықтарына сай, Мектепке дейінгі  балаларды оқытудың үлгілік бағдарламасы мен  

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жалпыға міндетті мемлекеттік стандарты, 

үлгілік оқу жоспары басшылыққа алынып жүргізілді. 

  Бөбекжай-балабақшаның  білім беру қызметі:   жылдық жоспар, күн тәртібі, оқу іс 

әрекет  кестесі, тәрбиешілердің жыл бойы  алатын  инавациялық  тәсілдер аңдатпасы   

29 тамыз 2023 жылы  №1 педагогикалық кеңесте талқылынып  бекітілді,  

қызметкерлерге жүйелі, қатаң сақтау талап етілді. 

Жылдық міндеттер:  

 Тәрбиеленушілердің өмірін қорғау және денсаулығын нығайту, салауатты 

өмір салты негіздерін, қауіпсіз өмір сүру дағдыларын қалыптастыру; 

 Тәрбиеленушілердің қимыл-қозғалыс, бейімделу, коммуникативтік, 

эмоционалдық, әлеуметтік, когнитивтік дағдыларын қалыптастыру; 

 . Отанды, ана тілін сүюге, ұлттық бірегейлік пен азаматтық негіздеріне және 

патриотизмге баулу; 

 Баланың мектепте оқуға физикалық, психологиялық, эмоционалдық, 

 әлеуметтік дайындығын қалыптастыру және тең бастапқы мүмкіндіктер беру  

 

Бөбекжай-балабақшаның  білім беру қызметі бекітілген жылдық жоспарға және ҰОҚ 

оқу жұмыс бағдарламасына сәйкес жүзеге асырылды. МДҰ-да мектепке дейінгі білім 

беру мен оқыту мазмұнын жаңартудың аясында белгілі тәжірибе жинақталды: 

бағдарлама талаптарына  негізінде перспективалық жоспарлау; циклограмма және  

балалардың Үлгілік бағдарлама мазмұнын меңгеру бойынша машықтары мен 

дағдыларының дамуына мониторинг.  
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Белгіленген міндеттерді іске асыру балаларды дамыту әрі олардың алуан түрлі 

қызметін ұйымдастыру үшін мүмкіндік берді.  

Мектепке дейінгі тәрбие және білім беру мазмұнын жаңартудың аясында  2023-2024 

оқу жылында  педагогикалық ұжымы өткен кезеңде мынадай іс-шаралар өткізді:  

«Ертөстік» бөбекжай бақшасында  сауат ашу және  математика негіздерін 

қалыптастырудың жақсы мектебі қалыптасқан.  Мұнда пайдаланатын әдістер  

Жүнісбеков кестесі бойынша оқыту және  Зайцевтің 100 санақ кестесі.  Сонымен бірге 

тәрбиешілер шығармашылық жұмыстарына байланысты в.Воскобовичтің ойындары 

және Кюзенер  таяқшалыры да балалардың жан-жақты дамуына оң әсер етті. 

 

      
 

Балабақшада балалардың денсаулығын нығайту  алғашқы кезекке қойылатын 

мәселе болып табылады. Дене шынықтыру-сауықтыру жұмысы балалардың 

денсаулығын қорғау мен нығайтуға, өмірлік маңызы бар қимыл түрлерін 

қалыптастыруға, балалардың физикалық қасиеттері мен дербес белсенділігін дамытуға 

ықпал етті.  

«Денсаулық» білім беру саласын меңгерудің тұрақты көрсеткіштері мыналарға 

негізделген  

 нормаланған оқу жүктемесіне; 

 оңтайлы ауа, жылу және қимыл режимдерін, сондай-ақ топ үй-жайларында 

жарықтандыруды жасауға;  

 балалар қызметінің алуан түрлілігіне; 
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 дене шынықтыру бойынша ҰОҚ, спорттық ойын-сауық, мерекелер өткізу 

жүйесіне. 

Бөбекжай-балабақшада баланың физикалық және психикалық жайлылығына жағдай 

жасалды, түрлі аурулардың алдын алу жүзеге асырылды.  

Білім беру процесі денсаулық сақтау технологиясының негізінде құрылды:  

 балалардың денсаулығы үшін жайлы, бала ағзасының жас ерекшеліктеріне 

бағдарланған күн тәртібін құру;  

 қызмет түрлері арасындағы үзілісті сақтау; 

 төрт реттік қалыптандырылған тамақтануды ұйымдастыру; 

 балалардың қимыл және зияткерлік белсенділігін мақсатты үйлестіру; 

 балалардың таза ауада болуы. 

Балалардың болу шарттарына қойылатын санитариялық талаптар сақталды:  

 ауа-температура режимі; 

 жиһаз бен жабдық жарық көздеріне қатысты орналастырылды, балалардың өсу 

көрсеткіштеріне сай.  

ҰОҚ, спорттық мерекелер, ойын-сауықтар музыка залында, сондай-ақ таза ауада 

өткізілді. Жоспарға сәйкес тәрбиешілер спорттық мерекелер, іс-шаралар, ойын-

сауықтар өткізді. Дене шынықтыру бойынша ҰОҚ, ҚЖН өзінің және құрдастарының 

денсаулығына саналы көзқарасты қалыптастырды. Сауықтыру іс-шаралары жоспарға 

сәйкес балалармен бірге өткізілді. 

 Жылдық жоспарға сәйкес жылына  2 рет қысты және жазда дене шынықтыру 

мерекелері және дене шынықтыру ойын сауығы өткізілді. Балалар қатаң мейірбикенің  

бақылауында болды. 

 

       
«Құлпырған жаздың алғашқы күні»  дене шынықтыру ойын сауығы   
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«Шынығуды ұмытпа»  қысқы дене шынықтыру ойын сауығы 

Қыс мезгіліндегі балалардың ағзасын шынықтыруға таза ауадағы қысқы серуен мен 

ойындарлың  пайдасы туралы ата-аналармен ағарту жұмыстары жүргізілді. 

       
 

 



10 
 

         
Тұжырым. Өткен оқу жылымен салыстырғанда қатысу __98__%-ға артты/, сырқаты 

бойынша келмеу саны ___2%__ төмендеді. «Денсаулық» білім беру саласы бойынша 

тәрбие-білім беру процесінің мазмұны, жоспарлау, ұйымдастыру 

 МЖБС сәйкес келеді 

Сонымен бірге өзекті мәселе балалардың тілін дамыту бойынша да балабақша ұжымы  

жүйелі жұмыс істеп келеді.  Жылдық жоспар міндеттеріне сай  2 педагогикалық 

кеңестің  күн тәртібі  коммуникативтік дағдыларды  қатынас білім беру дағдыларын 

меңгеру бойынша  баяндамалар мен тақырыптық тексеруге негізделген. Тексеру 

қорытындысы бойынша тәрбиешілердің тіл дамыту жұмыстары анықталып, ескерту 

мен ұсыныстар берілді.Топтарды кітап бұрышы, коммуникативтік дағдыларды 

дамытуға арналған бұрыштар жасақталды. 
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Жыл бойы балалардың талқылау мен мазмұндауға деген ынтасы, көркем әдебиет пен 

драмалауға қызығушылығы байқалды. Бөбекжай-балабақшада атаулы күндер мен 

мемлекеттік мерекелерге арналған музыкалық-әдеби және театралдық кештер өткізу 

игі дәстүрге айналды. 

Тұжырым.Балалардың коммуникативтік-тілдік дағдыларын  дамыту   бойынша 

тәрбие-білім беру процесінің мазмұны, жоспарлау, ұйымдастыру МЖБС сәйкес келеді.  

Сонымен бірге  әлсіз жақтары: мектеп жасына дейінгі ересек балалар 

шығармашылық әңгіме құрастыруда қиналады, қиялдау қабілетін әлсіз көрсетеді. 

 

Балаларды адамгершілік –патриоттық  рухта  тәрбиелеу  балабақша педагогтары- ның  

негізгі мақсаттарының бірі. Балалардың қоғамда өзін ұстау, үлкендерді сыйлау  
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мақсатында  «Сен өз өлкеңнің тарихын білесің бе?»  тақырыбында  ашық оқу іс 

әрекеттері өткізіліп ,  ескерткіштерге  серуендер ұйымдастырылды. 
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Бөбекжай-балабақшада адамгершілікті-ұлтжанды тәрбиелеу белсенді жүзеге 

асырылды. Балалардың бәрі Қазақстан Республикасының рәміздерімен танысты. ҰОҚ, 

ойында, әңгімелесуде, балалардың шығармашылық қызметінде республиканың 

көпұлттылығы, халықтар арасындағы достық, салт-дәстүрлер, әдет-ғұрыптар, ұлттық 

костюмдер, музыка және т. б. туралы білімді нығайтуға және кеңейтуге ерекше көңіл 

бөлінді.  



14 
 

    

 

       

Балаларды музыкалық дамыту ҰОҚ, сондай-ақ күнделікті өмірде жүзеге асырылды. 

ҰОҚ музыкалық-дидактикалық ойындар, театрландыру элементтері, қазақ халық 

музыкалық аспаптары мен өзге халықтардың аспаптары қолданылды. Балалар халық 

және заманауи музыкамен танысты. Мектеп жасына дейінгі ересек балалар музыкалық 

шығарманың жанрын ажыратады, шығарманы кіріспесі, әуені және ырғақты суреті 

бойынша таниды. Негізінен балалар ән айту машықтарын меңгереді. Музыканың 

мінезін, оның эмоционалды-бейнелі мазмұнын қимыл арқылы жеткізе біледі, шулы 

аспаптарда ойнай алады. Күнтізбелік мерекелер (ҚР Тұңғыш Президенті күні, ҚР 

тәуелсіздік күні, күзгі, қысқы, көктемгі мерекелер, аналар мерекесі, бітіру кеші), 

тақырыптық сабақтар (Отан қорғаушылар күні, Қазақстан халықтары бірлігі күні, 
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Алғыс айту күні, Жеңіс күні) өткізілді, мұнда балалардың жарқын көңіл күйін 

қалыптастыру үшін тәрбиешілер, ата-аналар қатысты.   

  

        

Білім беру кеңістігінің барлық қатысушыларының желілік өзара әрекет етуін кеңейту, 

инновациялық педагогикалық технологияларды пайдалануда кәсіби дағдыларын 

жетілдіру, сондай-ақ балабақша педагогтарының жағымды алдыңғы тәжірибені 

таратуы мақсатымен  басылымдарда   мақалалар жарияланды. «Тағылым» 

республикалық ғылыми-әдістемелік  журналда   тәрбиеші А.Керимбекованың 

«Баланың   қаржылық сауаттылығын қалыптастыру не үшін керек?»,   А.Иматайдың   

«Менің  көңіл күйім», С.Мейрамованың «Үйлесімді отбасылық жағдай құру: 

қатыгездіктің  алдын алу және  эмоционалды қарым-қатынасты дамыту» тақырыбында 

мақалалары  жарияланды. 
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Сонымен бірге  балабақшада атқарылғаг жұмыстар мен  Жетісай ауданының білім 

бөлімінің тапсырмалары балабақшаның  Fecebook парақшаларында  жүйелі  

жарияланып тұрады. 

«Ертөстік» бөбекжай бақша ұжымы  аудандық  білім бөлімі ұйымдастырған 

байқауларға белсене қатысып жүлделі орындар мен номинацияларды иеленіп келеді 

 2024 жылы Жетісай  ауданының білім бөлімі ұйымдастырған «Қош келдің Әз-

Наурыз»   атты мерекелік  салтанатты  іс-шарада «Наурыз көже» байқауында І-

орынмен  маарапатталды. 

 Балабақша тәрбиешісі  А.Керимбекова  Жетісай ауданы білім бөлімінің 

ұйымдастыруымен өткен  «Педагогикалық идеялар фестивалі» аудандық 

кезеңінде ІІІ-орынды жеңіп алды. 
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Білім беру кеңістігінің барлық қатысушыларының желілік өзара әрекет етуін кеңейту, 

инновациялық педагогикалық технологияларды пайдалануда кәсіби дағдыларын 

жетілдіру, сондай-ақ балабақша педагогтарының жағымды алдыңғы тәжірибені 

таратуы мақсатымен  балабақшада  өз әріптестерімен   шебер сынып өткізілді.  

Тәрбиеші А.Керимбекованың  В.Воскобовичтің дамытушы ойындары, Кюзенер 

таяқшаларын  оқу іс-әрекеттерде  пайдалану және балабақша жұмысына ендіру 

бойынша тәжірибесімен бөлісті. 
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 Соның нәтижесінде  ересек  «Бәйшешек» топ тәрбиешісі   С.Уалиханова   

В.Воскобовичтің дамытушы ойындарына негізделген  «Күлгін орман және 

В.Воскобовичтің  сиқырлы шаршысын пайдаланып   ашық оқу іс –әрекеттер 

ұйымдастырып, жақсы нәтижелерге жете алды 
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 Биылғы жылы балабақша __25__  қыз бен ұлды шығарып отыр. Оқуға 

ынталандыруды қалыптастыру, болашақ оқушының сана-сезімінің қалыптасуына және 

мектепке тез бейімделуіне көмек беру үшін мектепте наурыз айынан бастап мамыр 

айы бойынша аралықта психологиялық қызмет «Біз жақында мектепке барамыз» 

түзету-дамыту сабақтарын өткізді. Ынталандыруға дайындыққа диагностика өткізілді.  

4. Оқу-әдістемелік жұмыс. 

Балабақшаның 2021-2022 оқу жылдарында Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бҧйрығымен бекітілген «Мектепке 

дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының» 4-тармақ 

1) тармақшасына сәйкес "Қазақстан Республикасында мектепке дейінгі тәрбие мен 

оқытудың үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім 

және ғылым министрінің 2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 557 бұйрығымен бекітілген 

«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарларына» сәйкес жұмыс оқу 

жоспарлары жасалынып, меңгерушімен бекітілген. Қосымша ұсынылады. 
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"Ертөстік" бөбекжай балабақшасы МКҚК-ның 

 2023-2024 оқу жылына арналған  оқу жұмыс  жоспары 

«Жұлдыз»  мектепалды тобының  (5жастағы балалар)                                                              

2023-2024 оқу жылына  арналған оқу жұмыс жоспары 

 

Рет 

№ 

Ұйымдастырылған іс-әрекет*/ Балалардың іс-

әрекеті 

Аптадағы 

өткізу 

жиілігі 

Аптадағы 

нормативтік 

жүктеме 

1 Дене шынықтыру  3 сағат 

 Дене шынықтыру** күн сайын  

 Сөйлеуді дамыту  2 сағат 

 Көркем әдебиет  2 сағат 

2 Қарым-қатынас іс-әрекеті күн сайын  

 Қазақ тілі  2 сағат 

 Қазақ тілі*** күн сайын  

 Сауат ашу негіздері  3 сағат 

3 

 
Қарым-қатынас іс-әрекеті, танымдық іс-әрекет күн сайын 

 

 

4 Математика негіздері  3 сағат 

 

 
Танымдық іс-әрекет, зерттеу іс-әрекеті күн сайын  

5 Қоршаған ортамен таныстыру  2 сағат 

 

 

Қарым-қатынас іс-әрекеті, танымдық іс-әрекет, 

зерттеу іс-әрекеті, еңбек іс-әрекеті 
күн сайын 

 

 

6 Сурет салу 

 

 

  

1 сағат 

 Мүсіндеу 

 Жапсыру 

 Құрастыру 

 Шығармашылық іс-әрекет, бейнелеу іс-әрекеті күн сайын  

7 Музыка  2 сағат 

 Музыка**** күн сайын  

8 Барлығы  20 сағат 
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Топтардың 2023-2024 оқу жылына  арналған оқу жұмыс жоспары 

 

№ 
Ұйымдастырылғ

ан іс-әрекеттер 

"Балауса" 

«Қарлығаш» кіші 

тобының           

 (2 жастағы балалар) 

 «Балапан» ортаңғы 

тобы (3 жастағы 

балалар) 

«Бәйшешек»   

ересек топ  

(4 жастағы балалар) 

Аптадағы 

өткізу 

жиілігі 

Аптадағы 

нормативті

к жүктеме 

Аптадағы 

өткізу 

жиілігі 

Аптадағы 

нормативті

к жүктеме 

Аптадағы 

өткізу 

жиілігі 

Аптадағы 

норматив

тік 

жүктеме 

1 

Дене 

шынықтыру  
3 

 3  
3 

Дене 

шынықтыру** 

күн 

сайын 
  

күн 

сайын  

күн 

сайын 
 

2 

Сөйлеуді 

дамыту және 

көркем әдебиет 

күн 

сайын 
  күн 

сайын  

күн 

сайын 

 

 Қазақ тілі - -  1  1 

 
Қазақ тілі *** 

- - 
күн 

сайын  

күн 

сайын 
 

3 Сенсорика 
күн 

сайын 
  

күн 

сайын  

күн 

сайын 
 

4 

Қоршаған 

ортамен 

таныстыру 

күн 

сайын 
  күн 

сайын  

күн 

сайын 

 

5 

Сурет салу 
күн 

сайын 
  

күн 

сайын  

күн 

сайын 
 

Мүсіндеу 
күн 

сайын 
  

күн 

сайын  

күн 

сайын 
 

Жапсыру 
күн 

сайын 
  

күн 

сайын  

күн 

сайын 
 

Құрастыру 
күн 

сайын 
  

күн 

сайын  

күн 

сайын 
 

6 

Музыка 
 

1  1  2 

Музыка*** 
күн 

сайын 
  

күн 

сайын  

күн 

сайын 
 

7 
Барлығы: 

 
  4 

 5  
6 
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Топтардың  2023-2024 оқу жылына арналған ұйымдастырылған оқу іс әрекет  

кестесі 

 

«Жұлдыз»  мектепалды тобының  (5 жастағы балалар)     2023-2024 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған  оқу  іс-әрекетінің кестесі 

 

Апта 

күндері 

Дүйсенбі  Сейсенбі  Сәрсенбі Бейсенбі  Жұма  

Ұйымдаст

ырылған  

іс-әрекет 

Сауат ашу Сауат ашу Математика 

негіздері 

Математика 

негіздері 

Сауат ашу 

Қазақ тілі  Математика 

негіздері 

Қазақ тілі Сөйлеуді 

дамыту  

Сурет, 

мүсіңдеу, 

жапсыру, 

құрастыру) 

Дене 

шынықтыру 

Музыка Дене 

шынықтыру 

Музыка Дене 

шынықтыру 

Қоршаған 

орта 

Сөйлеуді 

дамыту 

Көркем 

әдебиет 

Қоршаған орта

  

Көркем 

әдебиет 

 

1 Дене шынықтыру** күн сайын  

2 Сөйлеуді дамыту  күн сайын 

3 Көркем әдебиет күн сайын 

 Қазақ тілі*** күн сайын 

4 Математика негіздері күн сайын 

5 Қоршаған ортамен таныстыру күн сайын 

6 Сурет салу   

күн сайын 

 
7 Мүсіндеу  

 Жапсыру 

8 Құрастыру 

9 Музыка**** күн сайын 
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«Бәйшешек» ересек тобының (4 жастағы балалар)  2023-2024 оқу жылына арналған  

Ұйымдастырылған оқу  іс-әрекетінің кестесі 

 

Апта күндері Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Ұйымдастырыл

ған іс-әрекет  

Дене 

шынықтыру 

Қазақ тілі Дене 

шынықтыру 

Музыка Дене 

шынықтыру 

 Музыка    

 

1 Дене шынықтыру** күн сайын  

2 Сөйлеуді дамыту  күн сайын 

3 Көркем әдебиет күн сайын 

 Қазақ тілі*** күн сайын 

4 Математика негіздері күн сайын 

5 Қоршаған ортамен таныстыру күн сайын 

6 Сурет салу   

күн сайын 

 
7 Мүсіндеу  

 Жапсыру 

8 Құрастыру 

9 Музыка**** күн сайын 
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«Балапан»  ортаңғы  тобының  (3 жастағы балалар)   2023-2024 оқу жылына арналған 

ұйымдастырылған оқу  іс-әрекетінің кестесі 

 

Апта күндері Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Ұйымдастырыл 

ған іс-әрекет 

Дене 

шынықтыру 

Дене 

шынықтыру 

Музыка Дене 

шынықтыру 

Қазақ тілі 

 

1 Дене шынықтыру** күн сайын  

2 Сөйлеуді дамыту  күн сайын 

3 Көркем әдебиет күн сайын 

 Қазақ тілі*** күн сайын 

4 Математика негіздері күн сайын 

5 Қоршаған ортамен таныстыру күн сайын 

6 Сурет салу   

күн сайын 

 
7 Мүсіндеу  

 Жапсыру 

8 Құрастыру 

9 Музыка**** күн сайын 
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 «Қарлығаш» кіші  тобының  (2 жастағы балалар)  2023-2024 оқу жылына арналған 

ұйымдастырылған іс-әрекетінің кестесі 

 

Апта күндері Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Ұйымдастырыл

ған  іс-әрекет 

Дене 

шынықтыру 

 

Музыка 

 

Дене 

шынықтыру 

 

Дене 

шынықтыру 

 

 

1 Дене шынықтыру** күн сайын  

2 Сөйлеуді дамыту  күн сайын 

3 Көркем әдебиет күн сайын 

4 Сенсорика күн сайын 

5 Қоршаған ортамен таныстыру күн сайын 

6 Сурет салу   

күн сайын 7 Мүсіндеу 

8 Жапсыру 

9 Құрастыру 

10 Музыка*** күн сайын 

 

 

«Балауса» кіші  тобының  (2 жастағы балалар)  2023-2024 оқу жылына арналған 

ұйымдастырылған іс-әрекетінің кестесі 

 

Апта күндері Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Ұйымдастырыл

ған  іс-әрекет 

Дене 

шынықтыру 

 

Музыка 

 

Дене 

шынықтыру 

 

Дене 

шынықтыру 

 

 

 

1 Дене шынықтыру** күн сайын  

2 Сөйлеуді дамыту  күн сайын 

3 Көркем әдебиет күн сайын 

4 Сенсорика күн сайын 

5 Қоршаған ортамен таныстыру күн сайын 

6 Сурет салу   

күн сайын 7 Мүсіндеу 

8 Жапсыру 

9 Құрастыру 

10 Музыка*** күн сайын 
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Бағаланатын кезеңге арналған топтардың оқу жылына арналған оқу жұмыс 

жоспарлары . ұйымдастырылған оқу іс –әрекет кестесі мен күн тәртібі  балабақшаның 

https//ertostik-edu.kz/?pade=15  саитына  саитына жүктелді . 

 

 

Тәрбиеленушілердің білімдерін бағалау 

 

«Ертөстік» бөбекжай балабақшасы МКҚК үлгілік оқу бағдарламасының мазмұнын 

меңгеру деңгейлері бойынша бала дамуын үнемі бақылау арқылы тәрбиеленушілердің 

жетістіктерінің деңгейін анықтау қарастырылып, баланың жас ерекшелігіне сәйкес 

ептіліктері мен дағдыларының дамуына қадағалау жүргізілді.  

2023-2024оқу жылындағы бастапқы, аралық, қорытынды кезеңдерімен бақылау 

нәтижелері бойынша  материалдары электронды және қағаз түрінде жинақталған. 

Бастапқы, аралық, қорытынды диагностиканың нәтижелері бойынша бақылау 

парақтарының мәліметтері негізінде баланың жеке даму картасы топтағы   әрбір балаға 

толтырылған. Жеке даму карталарында  білім беру салалары бойынша түзету іс-

шаралары көрсетілген және күнделікті күннің екінші жартысынды  балалармен жеке 

жұмыста түзету жұмыстар жүргізілуде  (тәрбиеленушілердің жеке даму 

жоспарларының (карталары) көшірмелері https//ertostik-edu.kz/?pade=15 саитына 

жүктелді 

 

.  

 

 

      2023-2024  оқу жылында  мониторинг  110 баламен жүргізілді 

 

Бастапқы бақылау нәтижелері бойынша жиынтық есебі 

№ Топтың атауы Бала 

саны 

I деңгей II деңгей III деңгей 

1 «Балауса»  кіші топ 15 4(27%) 7 (46%) 4(27%) 

2 «Қарлығаш»  кіші топ 20  6(30%) 6 (30%) 8(40%) 

3 «Балапан»  ортаңғы топ 25  7(28%) 8 (32%) 10(40%) 

5 «Бәйшешек» ересек топ 25 4(16%) 10(40%) 11(44%) 

8 «Жұлдыз»  мектепалды топ 25 3(12%) 10(40%) 12 (48%) 

 Барлығы 110 24 (22%) 41(37%) 45(41%) 
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Аралық бақылау нәтижелері бойынша жиынтық есебі 

№ Топтың атауы Бала 

саны 

I деңгей II деңгей III деңгей 

1 «Балауса»  кіші топ 15  3(20%) 4 (27%) 8(53%) 

2 

 

«Қарлығаш» кіші топ 20  3(15%) 7 (35%) 10(50%) 

3 «Балапан» ортаңғы  топ 25  4(16%) 8 (32%) 13 (52%) 

6 «Бәйшешек» ересек топ 25 3(12%) 8(32%) 14 (56%) 

8 «Жұлдыз»  мектепалды топ 25 3(12%) 5(20%) 17(68%) 

  110 16(14%) 32(30%) 62 (56%) 

 

 

Қорытынды бақылау нәтижелері бойынша жиынтық есебі 

 

№ Топтың атауы Бала 

саны 

I деңгей II деңгей III деңгей 

1 «Балауса»  кіші топ 15  2(13%) 4(27%) 9(60%) 

2 «Қарлығаш» кіші топ 25  2(10%) 7 (35%) 11 (55%) 

3 «Балапан»  ортаңғы топ 25  2(8%) 8 (32%) 15 (60%) 

5 «Бәйшешек» ересек топ 25  4(16%) 5(20%) 16(64%) 

7 «Жұлдыз»  мектепалды 

топ 

25  4(16%) 5(20%) 16(64%) 

 Барлығы  110 14(13%) 29(26%) 67 (61%) 

 

Жалпы балабақша бойынша: 

Бастапқы: I деңгей- 24 (22%)  II деңгей- 41(37%)   III деңгей- 45(41%) 

Аралық: I деңгей-16 (14%)  II деңгей- 32 (30%) III деңгей-62 (64%) 

Қорытынды: I деңгей- 14 (13%)  II деңгей- 29 (26%) III деңгей- 61 (61%) 

 

2023-2024   оқу жылының қорытынды мониторингтің көрсеткіші -бастапқы мен 

аралық көрсеткіштен әлдеқайда жоғарылағаны байқалады. Бұл нәтижеге 

балалармен жеке жұмыс жүргізілу арқасында қол жеткізілді. 

2023-2024  оқу жылының бастапқы, аралық, қорытынды диагностикалық  

мониторингтің диаграммасы (бала саны мен пайызы бойынша көрсеткіші) 
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ӨЗІНДІК БАҒАЛАУ НӘТИЖЕЛЕРІН ҚОРЫТЫНДЫЛАУ 

«Ертөстік» бөбекжай-бақшасы мемлекеттік коммуналдық қазыналық 

кәсіпорыны  өзіндік бағалау 2024 жылы маусым айының  3-5 аралығында өтті.  

ҚОРЫТЫНДЫСЫ: 

Мектепке дейінгі ұйымның тәрбие мен оқыту жұмысы Қазақстан 

Республикасының 2007 жылғы 27 шілдесіндегі «Білім туралы» Заңының 5-бабының5-

1тармақшасына сәйкес және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2020жылғы 5 мамырдағы № 182 бұйрығымен бекітілген Мектепке дейінгі тәрбие мен 

оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартына, 

 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 24 

қыркүйегі № 412 бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Мектепке дейінгі 

білім берудің үлгілік оқу жоспарын бекіту туралы бұйрығына сәйкес,Қазақстан 

Республикасы Оқу ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 бұйрығымен 

бекітілген Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандартына, Қазақстан Республикасы Оқуағарту министрінің 2022 жылғы 9 

қыркүйектегі № 394 бұйрығына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік 

оқу жоспарына , Қазақстан Республикасы Оқуағарту министрінің 2022 жылғы 14 

қазандағы № 422 бұйрығымен бекітілген Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың 

үлгілік оқу бағдарламасына, «Балаларды ерте дамыту институтының» 2022 жылғы 23 

қарашадағы ұсынылған Әдістемелік нұсқаулығына сәйкес «Мектепке дейінгі тәрбие 

мен оқыту» бағдарламасымен жұмыс жасайды. 
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 1.Мектепке дейінгі ұйымда педагогикалық ұжым оқыту-тәрбиелеу 

жұмыстарының озық үлгідегі жаңалықтарымен тәжірибе алмасып, сапасына баса назар 

аударады. 

 2.Мектепке дейінгі ұйымда көңіл-күй мен психологиялық жағдайды 

қалыптастыру және балалардың денсаулығын сақтау мен нығайтуға ерекше көңіл 

бөлінеді.  

3.Мектепке дейінгі ұйымда жоғары деңгейдегі ұлттық сана сезімді рухани 

мұраларға және ұлттық мәдениетке деген құндылықтарды,   ұлттық намыс сезімдерін 

қалыптастыруға жұмыстар жасалады. 

 

 

 

 Комиссия  құрамы   

1. Т.Кенжебекова –  балабақша меңгерушісі,  комиссия төрайымы 

2. Б.Мыктыбаева–   балабақша әдіскері,  комиссия мүшесі 

3. С.Мейрамова –    балабақша тәрбиешісі, комиссия мүшесі 

4. А.Керимбекова– балабақша тәрбиешісі, комиссия мүшесі   

5. З.Тулепбергенова– балабақша тәрбиешісі, комиссия мүшесі  
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Балабақша мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу мен оқытуда 

мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттың талаптарына сай екендігін көрсетті.  

 

Өзін – өзі бағалау нәтижесінде келесі ұсыныстар енгізіледі: 

«Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің дамыту модельін бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасының 2021 жылғы 15 наурызындағы №137 қаулысында көрсетілген 

дамыту, тәрбиелеу және оқыту процестері тәсілдерін кеңінен ұйымдастыру: 

1. Педагогтарға тәрбиеленушілердің бағалау көрсеткішін дұрыс сараптауға 

кеңестер өткізу; 

2.  Іс – әрекет барасын ұйымдастыруда педагогтар жаңа технологияларды 

пайдалану арқылы, баланың дамуына тың мүмкіндіктер жасау. 

3. Көркемдік шығармашылық конкурстар мен байқауға қатысуды ұйымдастыру, 

тәрбиеленушілер арасынан сараптама жүргізіп жоспар жасау. 

4. «Ертөстік» бөбекжай – бақшасы білім беру қызметі мемлекеттік жалпыға 

міндетті білім беру стандарттарының талаптарына сәйкес келеді және «жақсы» - деп 

бағаланады. 

 

Комиссия  құрамы   

1. Т.Кенжебекова –  балабақша меңгерушісі,  комиссия төрайымы 

2. Б.Мыктыбаева–   балабақша әдіскері,  комиссия мүшесі 

3. С.Мейрамова –    балабақша тәрбиешісі, комиссия мүшесі 

4. А.Керимбекова– балабақша тәрбиешісі, комиссия мүшесі   

5. З.Тулепбергенова– балабақша тәрбиешісі, комиссия мүшесі  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Жыл бойы балалардың талқылау мен мазмұндауға деген ынтасы, көркем әдебиет пен драмалауға қызығушылығы байқалды. Бөбекжай-балабақшада атаулы күндер мен мемлекеттік мерекелерге арналған музыкалық-әдеби және театралдық кештер өткізу игі дәстүрге айналды.

